
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРМОШИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27 июля 2023 года  № 11 

 с.Ермошиха  

 

О регистрации уполномоченного 

представителя Локтевского местного 

отделения  Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию 

МО Ермошихинский сельсовет Локтевского района Алтайского края для 

регистрации уполномоченного представителя Локтевского местного 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в 

соответствии с Кодексом Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве 

от 08 июля 2003 года № 35-ЗС Избирательная комиссия МО Ермошихинский  

сельсовет РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя Локтевского 

местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Юрченко Татьяну Геннадьевну. 

2. Выдать уполномоченному представителю Локтевского местного 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

удостоверение установленного образца.  

 

 

Председатель                   Евдокимова Э.А.   

 

Секретарь                         Величко А.В.   

 

 


